令和 2年 7月 27日

富山県老人福祉施設協議会

施 設 長  各 位
２１世紀委員 各 位

富山県老人福祉施設協議会 会長 木原 誠三

21世紀委員会 委員長 鎌仲 耕平

令和 2年度 第 1回新型コロナウィルス感染対策研修会の開催について

（プログラム変更のご案内）

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、新型コロナウィルス感染対策研修会の開催について、下記のとおりプログラムを変更する
こととなりました。
つきましては、既に参加申し込みをされている皆様には、ご迷惑をおかけすることと存じますが、

何卒、ご了承を賜りますようお願い申しあげます。

記

プログラム内容

１４：００ ～ １４：１０   開会 あいさつ 富山県老人福祉施設協議会 会長 木原 誠三

１４：１０ ～ １４：２０   「とやま介護安心ネットワークについて」

代表 千石町ケアサービス 管理者 野村 明子氏

１４：２０ ～ １５：２０   講演「新型コロナウィルス、正しく知って、正しく恐れよう」

富山県議会議員 女性クリニックWe！TOYAMA 代表 種部 恭子氏

１５：２０ ～ １５：５０   施設での新型コロナウィルス対策(実体験メッセージ)

特別養護老人ホームささづ苑 課長・デイサービス管理者 村井 博昭氏

１５：５０           まとめ ・ 閉会

以上